平成 2９年８月 4 日

会員施設事務長様各位
神奈川県老人保健施設協会事務部会

部会長   レストア川崎       角裕徳

副部会長 さつきの里あつぎ   山下源

副部会長 ハートケア横浜小雀  藤田宏

平成２９年度 神奈川県老人保健施設協会事務部会総会

及び研修会の開催について

拝啓

 残暑の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、協会事務部会では、下記の予定で総会及び研修会を開催いたします。

今回の研修会では「介護トラブルとその対応・法的取り扱いを含めて」をテ

ーマとし、弁護士の佐賀悦子先生をお招きして、施設での介護トラブル、裁

判の実例と対策についてご講演いただく予定です。

ご多忙とは存じますが、是非ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。

敬具

開催日  平成２９年８月 30 日（水）１4：0０～１６：0０
（１３：3０～受付開始）

会 場  横浜市総合保健医療センター ４階 講堂

      横浜市港北区鳥山町１７３５ ℡（０４５）４７５－０００１

総 会  １4：0０～１４：２０

     議題 １）平成２8 年度事業・収支報告について

        ２）平成２9 年度事業計画・予算案について

研修会  １４：３０～１６：００（予定）

「介護トラブルとその対応・法的取り扱いを含めて」

講師 神奈川県弁護士会

   高齢者障がい者の権利に関する委員会

 副委員長  弁護士 佐賀 悦子先生

※講演終了後、質疑応答を予定しています

※ご出欠を別紙出欠票にご記入の上、8月２１日（月）までに担当役員へ

ご返信ください。（資源節約のため、E－mail でのご返信にご協力ください）

  8 月 30 日 事務部会総会・研修会出欠票

※下記にご記入のうえ、ご返信ください（お手数ですが、欠席の場合もご返信ください）

※会場の都合上、各施設３名様までとさせていただきます

※事務担当者以外の職種の方もどうぞご参加ください

出欠席票返信先：老人保健施設 レストア川崎（担当：角 裕徳）

E-mail kanaroken-jimu@ymg.gr.jp
FAX  （０44） 976 - 6692

貴 施 設 名

ご出欠

どちらかに○

出 ・ 欠

職 名  ご芳名

職 名  ご芳名

職 名  ご芳名

別 紙

返信締切日 ８月２１日（月）

mailto:kanaroken-jimu@ymg.gr.jp

最寄り駅より会場までの案内図

アクセス

 ＪＲ線横浜線、市営地下鉄「新横浜駅」から徒歩１０分

 新横浜駅より市営バス（300 系統）「浜鳥橋」下車 徒歩１分